
Uchwała nr 150 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 10 grudnia 2020 roku 
 

 

 

w sprawie: nabycia zestawów komputerowych na potrzeby Biura Okręgu.  

  

 

Na podstawie § 47 pkt 13 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zakup 2 zestawów komputerowych na potrzeby Biura Zarządu Okręgu 

PZW w Siedlcach, o łącznej wartości do 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych).   

2. Zakupu i finansowania wyposażenia wymienionego w ust. 1 należy dokonać do 31.12.2020 r.  

 

§ 2 

Za realizację uchwały odpowiedzialne jest Biuro Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Kazimierz Białas            Mirosław Jarosławski 

 


